

แบบสรุปราคาค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานควบคุมงานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลท่าเสด็จ

ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่าเสด็จ ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าตอบแทนบุคลากร		
1	บุคลากรหลัก	2,943,256.00	
2	บุคลากรสนับสนุน	220,100.00	
	รวม	3,163,356.00	
	รวมค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้างทั้งโครงการ	3,163,356.00	
	(สามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		
	จำนวนเงินตามงบประมาณที่ได้รับ	3,129,500.00	
	(สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		





แบบสรุปราคาค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานควบคุมงานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลท่าเสา จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่าเสา จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	สาขา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน	หน่วย	ระยะเวลา (เดือน)	อัตราเงินเดือน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1. บุคลากรหลัก									
1	ผู้จัดการโครงการ	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>15	1	คน	6	154,316.00	925,896.00
2	วิศวกรโยธา	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>15	1	คน	5	154,316.00	771,580.00
3	วิศวกรสิ่งแวดล้อม	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>10	1	คน	3	116,646.00	349,938.00
4	วิศวกรไฟฟ้า	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>10	1	คน	1	116,646.00	116,646.00
5	วิศวกรเครื่องกล	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>10	1	คน	1	116,646.00	116,646.00
6	วิศวกรสนาม	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	>5	1	คน	10	66,255.00	662,550.00
	รวม 1.								2,943,256.00
2. บุคลากรสนับสนุน									
1	เลขานุการ	ปริญญาตรี		>2	1	คน	10	22,010.00	220,100.00
	รวม 2.								220,100.00
รวมค่าใช้จ่ายแบบบุคลากร (บาท)									3,163,356.00

อ้างอิงราคามาตรฐานหลักเกณฑ์ ดังนี้

(1) หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ้าง และแนวทางการพิจารณาจ่ายประจำปี การจ้างที่ปรึกษา : กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2568

หน้า 1-11 อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษาในการพิจารณาจ่ายประจำปี กลุ่มวิชาชีพวิศวกรรม ใช้ตัวคูณ 2.475

